
Vojenská zdravotní pojišt'ovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 19003 Praha 9
jejímž jménem jedná Ing. Josef Diessl, generální ředitel
IČO: 47114975
DIČ: CZ47114975
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 2011300091/0710
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu A, vložce 7564
(dále jen "VoZP ČR")

a

Vojenská nemocnice Brno
se sídlem Zábrdovická 3, 636 00 Brno
jejímžjménemjedná plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 4034881/0710
(dále jen "Partner")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíci a roku
podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen ,,0 bčanský zákoník")

tuto

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
(dále jen "Smlouva")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Partner se touto Smlouvou zavazuje zajistit pro VoZP ČR práce a činnosti spojené
s propagací značky, služeb a programů VoZP ČR (dále jen "propagační služby"), a to
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z této Smlouvy v rámci organizace a prezentace
putovní výstavy fotografií ze zahraničních vojenských misí "Ten druhý život" (dále jen
"výstava") a VoZP ČR se zavazuje zaplatit za propagační činnosti vyplývající z této
Smlouvy Partnerovi odměnu.

1



2. Předmětem smlouvy je zajištění propagačních služeb pro VoZP ČR během výstavy
v rozsahu a způsobem dle či. III. Smlouvy, přičemž výstava se bude konat v devíti
etapách v následuj ících místech a termínech:)

od 18.4.2017 do 28. 4. 2017 v Táboře, hrad Kotnov, Klokotská 127,39001
od 5. 5. 2017 do 21. 5. 2017 v Plzni, DEPO 2015 SKLENÍK, Presslova 14, 301 00
od 31.5.2017 do 2.6.2017 v Brně na veletrhu IDET, BVV, Výstaviště 40511,603 00
od 6.6.2017 do 20.6.2017 v Karlových Varech, Tržní kolonáda, Tržiště, 360 01
od 10.6.2017 do 10.6.2017 na akci Bahna 2017, Zadní Bahna u Strašic, 33843
od 8.8.2017 do 21. 8.2017 v Liberci, Krajský úřad Lib. kraje, U Jezu 642/2A, 460 01
od 4.9.2017 do 22.9.2017 ve Vyškově, kostel Panny Marie, Hřbitovní, 682 01
od 2. 10.2017 do 14. 10.2017 v Ústí n. Labem, inf. středisko, Mírové nám. 1,40001
od 23. 10. 2017 do 5. 11. 2017 v Pardubicích, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské
nám. 1,53002

II.
ZÁKLADNÍ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

1. Partner se zavazuje, že bude při poskytování propagačních služeb svědomitě
respektovat zájmy a požadavky VoZP ČR.

2. VoZP ČR se zavazuje předávat Partnerovi veškeré informace a podklady nezbytné
k plnění předmětu Smlouvy, jestliže tuto povinnost nedodrží, neodpovídá Partner za
škodu, která by tím VoZP ČR vznikla.

3. VoZP ČR pověřuje Partnera zajištěním propagačních služeb v rozsahu stanoveném
Smlouvou, a to po dobu trvání Smlouvy. Partner toto pověření přijímá a zavazuje se
zajistit propagační služby v souladu s touto Smlouvou.

4. Partner bude dbát pokynů VoZP ČR, případně upozorní VoZP ČR na nevhodnost jím
udělených pokynů.

III.
PROPAGAČNÍ SLUŽBY POSKYTOVANÉ PARTNEREM

1. Partner poskytne na základě této Smlouvy VoZP ČR tyto propagační služby:
a) umístění propagačních letáků na programy prevence VoZP ČR v návštěvnickém
prostoru všech devíti míst konání výstavy,
b) promítání prezentačního videospotu VoZP ČR v délce 143 sekund, který dodá VoZP
ČR, v návštěvnickém prostoru všech devíti míst konání výstavy,
c) jmenování VoZP ČRjako partnera akce moderátorem na slavnostním zahájení všech
devíti etap výstavy,
d) tisk obchodní značky/loga VoZP ČR o rozměru 1,3 x 0,7 cm na pozvánky na
jednotlivé etapy a o rozměru 2 x 1,1 cm na plakáty na výstavu pro venkovní výlep i pro
vnitřní instalaci,
e) bezplatné poskytnutí pozvánek pro zástupce VoZP ČR na vernisážna zahájení všech
devíti etap výstavy, a to v počtu tří kusů na každou etapu.

2



2. Partner je povinen uskutečnění propagačních služeb na každé jednotlivé etapě výstavy dle
této Smlouvy spolehlivě fotograficky zdokumentovat a tuto dokumentaci předat VoZP ČR
do 7 dnů po skončení každé jednotlivé etapy výstavy.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Odměna za propagační činnosti Partnera dle této Smlouvy je sjednána pevnou částkou, která
činí 95.000,- Kč (slovy: devadesát pět tisíc korun českých). Cena je sjednána jako cena
konečná bez DPH. K uvedené částce bude připočtena výše DPH podle příslušných právních
předpisů. DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
V případě, že se jedna nebo více etap výstavy podle článku I. této smlouvy neuskuteční, bude
odměna poměrně krácena, a to o jednu devítinu za každou neuskutečněnou etapu.

2. Odměnaje splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Partnerem po ukončení
poslední etapy výstavy. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní ode dne doručení
faktury VoZP ČR. Za den splnění platební povinnost se považuje den připsání odměny na
účet Partnera.

3. VoZP ČR je povinna zaplatit odměnu Partnerovi bezhotovostním převodem na platební účet
Partnera uvedený v daňovém dokladu (faktuře). VoZP ČR je povinna platbu specifikovat
způsobem uvedeným v daňovém dokladu (faktuře), pokud nebude specifikace platby
v daňovém dokladu (faktuře) uvedena, je povinna platbu specifikovat variabilním
symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu (faktury).

4. Daií.ový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jakož i náležitosti uvedené v § 435 občanského
zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je partner povinen uvést tyto další údaje a
respektovat níže uvedené skutečnosti:

a) označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
b) číslo smlouvy, uvedené VoZP ČR v záhlaví této smlouvy;
c) den odeslání faktury;
d) počet příloh a razítko partnera s podpisem;
e) číslo bankovního účtu partnera.

5. Pokud daňový doklad - faktura neobsahuje všechny zákonem a touto Smlouvou stanovené
náležitosti, je VoZP ČR oprávněna do data splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu
Partnerovi s tím, že Partner je povinen vystavit nový daňový doklad - fakturu s uvedením
nového termínu splatnosti. Ve vráceném daňovém dokladu - faktuře musí VoZP ČR
vyznačit důvod vrácení. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti, a běží nová lhůta splatnosti, stanovená dle bodu 2. tohoto článku
Smlouvy, ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu - faktury VoZP ČR.

6. Všechny částky v Kč poukazované mezi VoZP ČR a partnerem na základě této Smlouvy
musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem
najejich účty.

7. Partner prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

3



8. Pokud finanční úřad vyzve VoZP ČR k zaplacení zhotovitelem nezaplacené DPH z ceny za
služby podle této Smlouvy, zavazuje se Partner zaplatit VoZP ČR smluvní pokutu
odpovídající výši neuhrazené DPH.

V. 
TRV ÁNÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu výstavy v termínech a místech specifikovaných v čl. 1.
bod 2 Smlouvy.

2. Tato Smlouvy může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo
výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních stran v písemné formě, a to s účinky k datu
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Předčasným ukončením Smlouvy dle bodu 2 tohoto článku nejsou dotčena ustanovení
týkající práva povinnosti, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy
(zejména jde o povinnost VoZP ČR uhradit odměnu za plnění poskytnutá před ukončením
této Smlouvy).

4. Vznikne-li plněním dle této smlouvy kterékoliv ze smluvních stran škoda způsobená
zaviněním nebo nesplněním smluvních povinností druhé strany, má oprávněná smluvní
strana, které škoda vznikla, nárok na úhradu této škody stranou povinnou. Výši škody musí
oprávněná strana prokázat.

VI.
ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními
stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.

4. V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana
neprodleně písemně informována. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
písemného oznámení přísiušné smluvní straně. Kontaktními osobami pro účely této
Smlouvy jsou:

za VoZP ČR: Bc. Jan Mates
e-rnail: jmates@vozp.cz

za Partnera: Ing. Antonín Vodák
e-rnail: AVodak@vnbrno.cz

4



5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými očíslovanými Dodatky, podepsanými osobami
oprávněnými jednat za smluvní strany.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné
dohody, svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
kteroukoli ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Praze dne 13·4. c01r V Brně dne 13 h h!-r- 

VoZP ČR Partner

5


